Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone/Whatsapp(15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego Jodo Climaco, 226 — Lutuí/SE

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540
Site: wwiw.camaratatui.sp.gov.br

e-mail:diretoriaO camaratatui sp.gov.br

á

INDICAÇÃO Nº 533
INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí,

a necessidade de providenciar, com a possível urgência, a retirada dos
entulhos acomodados ao lado da-residênciado Cidadão Leandro R. Belena, no
Bairro Jardim Bela Vista, nesta Cidade.

: JUSTIFICATIVA:

Há algum tempo, funcionários da Prefeitura Municipal, com o'
uso de Máquinas próprias, promoveram a limpeza nas imediações das Ru
Músico Waldemar Oliviere, Caetana Goulart e Nelson da Costa Machado, no
Bairro Jardim Bela Vista, nesta Cidade, amontoando os entulhos ao lado da
residência acima citada, com a promessa de sua retirada nos próximos dias, o

que não ocorreu até estadata. Portanto, trata-se de providência necessária é
urgente É o que se espera com a presente indicação T /

rea Pu
LEEEAN
A/

are
ER AE

pur ae ua
Sala das Sessões “Ver. RafaelOrsi fithiorçásdeffaio de 2021.

luta a LA 4e
24, 44FERA

Márcio'Ântonio de oia
Vereador

   * CAMARA MU!

Comesia
diceção Nº53312021

“Autora: MARCIO ANTONIODEECAMARGO

PALDE TATUÍ

Hora:09:42 —

sunto: InDIcO Excelontigsima SanhoraPrefeita municipal
e Tatui, à necessidade de providenciar, com àpossivel

ugência, à rotirada dos entulhos acomodados ao lado da

; — tesidênciadoCidadãoLeandro|R.Bolena,noBairro Jardim

As

á

NúmerodeProtocolo

asnanes